
Sporządziła: Zuzanna Konopa 
Sekretarz Gminy Ełk 
Tel.+48 87 6194522 
14.12.2023 r. 
z.konopa@elk.gmina.pl 

 

 

Zarządzenie Nr 200/23 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ełk 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Gminy Ełk, który stanowi załącznik do 
zarządzenia Wójta Gminy Ełk nr 162/23 z dnia 26.10.2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1)  § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1) W skład Wydziału Organizacyjnego wchodzą następujące stanowiska pracy: 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY ORE 

1. Naczelnik Wydziału ORE 

2. Sekretarka ORE 

3. ds. obsługi sekretariatu ORE 

4. ds. dowodów osobistych i ewidencji działalności gospodarczej  ORE 

5. ds. ewidencji ludności ORE 

6. ds. administracyjno-kancelaryjnych ORE 

7. ds. organizacyjnych ORE 

8. Pomoc administracyjna ORE 

                                                                                                                                               „

           

2) W § 12 ust. 3 skreśla się punkt 25. 
 
3) W § 14 ust. 3 dodaje się punkt 17 w brzmieniu”: 
 

„17) współpracuje w zakresie zadań funduszu sołeckiego”. 



 
4)  § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 
„1. W skład Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zamówień Publicznych 
wchodzą następujące stanowiska pracy: 

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH 

KZP 

1. Naczelnik Wydziału KZP 

2. ds. zamówień publicznych KZP 

3. ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej KZP 

4. ds. administrowania drogami KZP 

5. ds. funduszu sołeckiego KZP 

6. Pomoc administracyjna KZP 

       „ 

5) W § 15 ust. 3 dodaje się punkt 37 w brzmieniu: 
 
„37) realizuje zadania funduszu sołeckiego”. 
 
6) W § 17 ust. 3 skreśla się punkt 4.  
 

§ 2.  Uchyla się załącznik nr 1 i nr 2 do zarządzenia Nr 162/23 Wójta Gminy Ełk z dnia 

 26.10.2023 r.  i nadaje w brzmieniu określonym niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ełk. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

 

 

 

 

 

 


